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БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
НА 2021 ГОД

1241124 ГУ «Аппарат акима города Саркан Сарканского района» 
код и наименование администратора бюджетной программы  
Код и наименование бюджетной программы – 008 Освещение улиц в населенных пунктах
Руководитель бюджетной программы – 1241124 ГУ «Аппарат акима города Саркан Сарканского района», аким города Саркан - Орынбеков Амантай Муканович
Нормативная правовая основа бюджетной программы – Бюджетный Кодекс Республики Казахстан от 2008 года 4 декабря за №95-IV. Решение Сарканского районного маслихата № 94-360 от 13.01.2021г.
Вид бюджетной программы: 
в зависимости от уровня государственного управления Городской
в зависимости от содержания Обеспечение освещения улиц в населенных пунктах 
в зависимости от способа реализации Индивидуальная
текущая/развитие: текущая
Цель бюджетной программы: Обеспечение освещения улиц в населенных пунктах
Конечные результаты бюджетной программы: Целевая  направленность  бюджетных средств 
Описание (обоснование) бюджетной программы Расходы направлены на обеспечение освещения улиц в городе Саркан
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед. изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый  период

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	008 Освещение улиц в населенных пунктах
	тысяч тенге
	15336
	14229
	14940
	15687
	х

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	15336
	14229
	14940
	15687
	х



Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015  За счет средств местного бюджета
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания: Обеспечение освещения улиц в населенных пунктах
текущая/развитие: текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Расходы направлены на обеспечение освещения улиц в городе Саркан
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	008 Освещение улиц в населенных пунктах организациях образования
	тысяч тенге
	15336
	14229
	14940
	15687
	х

	Расходы по бюджетной подпрограмме, всего

	Расходы по бюджетной подпрограмме
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	За счет средств местного бюджета
	тысяч тенге
	15336
	14229
	14940
	15687
	х
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	тысяч тенге
	15336
	14229
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	15687
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